so para la explotación portuaria del muelle conforme al procedimiento estableci­
do en el Título 4o. del decreto del Poder Ejecutivo No. 171/968 del 23 de febrero 
de 1968.
Por vía terrestre a 6 km de la red vial nacional próximo a estación central ferro­
viaria.

BASE DE OFERTA
El precio base asciende a U$S 1.800.000 (dólares estadounidenses un millón 
ochocientos mil).

APERTURA DE LAS PROPUESTAS
25 de octubre de 1996 a las 11 hs. (hora 11 A.M.) en el edificio de la Adminis­
tración, en Puntas de Sayago, Avda. Gral. Eduardo Da Costa s/n, Cerro, Mon­
tevideo.

PLIEGOS DE CONDICIONES
Pueden ser retirados a partir del 6 de agosto de 1996 en la Dirección General